
股票代码：002235         股票简称：安妮股份         公告编号：2016-035 

 

厦门安妮股份有限公司 

关于重大资产重组备考财务报表审阅报告的更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

  

厦门安妮股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 5 月 11 日在巨潮资

讯网刊载了《厦门安妮股份有限公司备考财务报表审阅报告》（信会师报字【2016】

第 310568号）。由于公司工作人员的工作疏忽，该《审阅报告》披露的《备考合

并资产负债表》中个别数据为非经注册会计师审阅的最终数据。公司现就相关内

容更正如下： 

 

厦门安妮股份有限公司 

备考合并资产负债表 

单位:人民币元 

    原披露数据 更正数据 

资产 附注六 2016/3/31 2015/3/31 2016/3/31 2015/3/31 

无形资产 （十四） 71,188,786.27 72,512,202.12 70,658,086.27 71,981,502.12 

商誉 （十六） 1,202,809,682.27 1,202,809,682.27 1,180,477,922.07 1,180,477,922.07 

非流动资产   1,555,450,593.44 1,567,717,643.83 1,532,588,133.24 1,544,855,183.63 

资产总计   1,844,837,853.38 1,835,909,873.04 1,821,975,393.18 1,813,047,412.84 

 

      

厦门安妮股份有限公司 

备考合并资产负债表（续） 

单位:人民币元 

    原披露数据 更正数据 

负债和股东权益   2016/3/31 2015/3/31 2016/3/31 2015/3/31 

其他应付款 （二十六） 135,684,785.81 140,931,497.54 135,684,824.81 140,931,536.54 

少数股东权益   50,824,281.94 50,891,844.48 27,961,821.74 28,029,384.28 

所有者权益合计   1,468,686,392.42 1,453,804,204.77 1,445,823,893.22 1,430,941,705.57 

负债和所有者权

益总计 
  1,844,837,853.38 1,835,909,873.04 1,821,975,393.18 1,813,047,412.84 



除上述更正外，原公告中其他内容保持不变，因公司疏忽给广大投资者带来

的不变，公司表示诚挚的歉意。 

附：更正后的《厦门安妮股份有限公司备考财务报表审阅报告》。 

 

特此公告！ 

                                    

  厦门安妮股份有限公司董事会   

   二〇一六年五月十一日 


	附：更正后的《厦门安妮股份有限公司备考财务报表审阅报告》。



